1

2014年２月４日

各 位

会 社 名 テルモ株式会社

         代表者名  代表取締役社長 新宅 祐太郎

 （コード：4543、東証第一部）

問合せ先 広報室長 丸田 正行

（TEL．03－6742－8550）

執行役員、及び部長の異動に関するお知らせ

テルモ株式会社（本社：東京都渋谷区 社長：新宅 祐太郎）は、下記のと

おり執行役員、及び部長の異動を決定いたしましたのでお知らせします。

（１）４月１日付 執行役員の異動

氏名 新役職名 旧役職名

（とだ なるしげ）

戸田 成重

上席執行役員

ホスピタルカンパニー

国内営業部長

上席執行役員

 営業統轄部統轄

（あかいけ よしあき）

赤池 義明

上席執行役員

ホスピタルカンパニー

バイスプレジデント

兼 生産部長

上席執行役員

生産統轄部統轄

（とみた つよし）

冨田 剛

上席執行役員

 ホスピタルカンパニー

バイスプレジデント

 兼 ホスピタルカンパニー

収益改善室長

 兼 ホスピタルカンパニー

ＤＭ・ヘルスケア事業プレジデント

上席執行役員

 ホスピタルカンパニー

ＤＭ＆ヘルスケアグループ

プレジデント

ジム・ラッシュワース

執行役員

心臓血管カンパニー

ＩＳ事業営業部門地域プレジデント（米国）

兼 テルモメディカル社 社長兼ＣＥＯ

執行役員

心臓血管カンパニー

カテーテルグループ

米国プレジデント

※4月 1日付でカテーテルグループは、ＩＳ事業に名称変更いたします

ＩＳ：Interventional Systems

※4月 1日付でＤＭ＆ヘルスケアグループは、ＤＭ・ヘルスケア事業に名称変更いたします

2

（２）４月１日付 新任執行役員

氏名 新役職名 旧役職名

（きむら よしひろ）

木村 義弘

執行役員

業務監査室長

テルモペンポール社

取締役会議長兼社長

（しばざき たかのり）

柴崎 崇紀

執行役員

泰尓茂医療産品(杭州)有限公司

董事長兼総経理

泰尓茂医療産品(杭州)有限公司

董事長兼総経理

（さめじま ひかる）

鮫島 光

執行役員

 心臓血管カンパニー

 ＩＳ事業プレジデント

 心臓血管カンパニー

 カテーテルグループ

 プレジデント

（３）４月１日付 部長の異動

氏名 新役職名 旧役職名

（おちあい まさる）

落合 勝

安全情報管理部長

安全情報管理部 部長代行

以上